DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LODZKIEGO

1.6dz, dnia 1 kwietnia 2025 r. Podpisany przez:

Aleksandra Brochocka
Data: 01.04.2025 14:00:26

Poz. 3616

UCHWALA NR X/256/24
RADY MIEJSKIEJ W LODZI

z dnia 20 listopada 2024 r.

w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2024r. poz. 14651 1572), art. 12 pktS wzwigzku zart. 91 iart. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 233
pkt 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 15301 1572), Rada
Miejska w Lodzi uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow budzetu miasta tLodzi na 2024 rok, polegajacych na
zwigkszeniu dochodow w zakresie zadan wlasnych o kwote 449.955 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaly.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2024 rok, polegajacych na
zwigkszeniu wydatkow w zakresie zadan wilasnych o kwote 449.955 zt, zgodnie z zatagcznikami nr 213 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Dokonuje si¢ zmiany w zestawieniu ,,Rezerwy ogoélna i celowe budzetu miasta Lodzi na 2024 r.”,
zgodnie z zalacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta t.odzi.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w trybie przewidzianym dla aktow
prawa miejscowego.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej w Lodzi

Bartosz DOMASZEWICZ
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Zatgcznik Nr 1
do uchwaty Nr X/256/24
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 20 listopada 2024 r.

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2024 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

710 Dziatalnosé

ustugowa

71012 Zadania z zakresu
geodezjii

kartografii

0690  Wptywy z réznych

optat

801 Oswiatai

wychowanie

80195 Pozostata

dziatalnos¢

2057  Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz
Srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub ptatno$ci w ramach

budzetu Srodkow
europejskich,
realizowanych przez
Jednostki samorzadu
terytorialnego.

w tym na programy
finansowane z
udziatem $rodkéw o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

2059 Dotacje celowe w
ramach programéw
finansowanych z
udziatem srodkéw
europejskich oraz
Srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub ptatnosci w ramach

budzetu Srodkéw
europejskich,
realizowanych przez
Jjednostki samorzadu
terytorialnego.

w tym na programy
finansowane z
udziatem $rodkéw o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

DOCHODY MAJATKOWE

710 Dziatalnosé

ustugowa

71012 Zadania z zakresu
geodezjii
kartografii

0870  Wplywy ze sprzedazy

sktadnikow
majgtkowych

dochody ze
sprzedazy majatku

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010004010151114202

Zmiana planu
na 2024 rok

401 955,00
112 000,00

112 000,00

112 000,00

289 955,00

289 955,00

273 846,00

273 846,00

16 109,00

16 109,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

449 955,00

wiasne

48 000,00
48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

zlecone

GMINA

porozumienia

z administracja

rzadowa

porozumienia wiasne

miedzy j.s.t.

401 955,00
112 000,00

112 000,00

112 000,00

289 955,00

289 955,00

273 846,00

273 846,00

16 109,00

16 109,00

401 955,00

POWIAT

zlecone

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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DOCHODY BIEZACE 401 955,00 : ;

w tym na programy 289 955,00 - -
finansowane z

udziatem $rodkéw o

ktérych mowa w art. 5

ust. 1 pkt2i3

DOCHODY MAJATKOWE 48 000,00 48 000,00 -

- - 401 955,00 - -
- - 289 955,00 - -

Sygnatura: 10010004010151114202
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Zatgcznik Nr 2
do uchwaty Nr X/256/24
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 20 listopada 2024 r.

WYDATKI OGOLEM BUP2ETU MIASTA £ODZI NA 2024 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

600

60015

700

70095

710

71012

750

75095

758

75818

801

80195

Wyszczegolnienie

Transport i tacznosc¢

Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu (w rozdziale
nie ujmuje sie
wydatkéw na drogi
gminne)

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gospodarka
mieszkaniowa

Pozostata dziatalno$¢
majgtkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dziatalnos¢
ustugowa

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

majgthkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Administracja
publiczna

Pozostata dziatalno$¢
biezagce

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogodine i
celowe
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Oswiata i
wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

Sygnatura: 10010062829081114202

Zmiana planu
na 2024 rok

2276 000,00

2276 000,00

2276 000,00

2276 000,00

-2 276 000,00

-2 276 000,00

-2 276 000,00

-2 276 000,00

160 000,00
160 000,00

160 000,00

160 000,00

0,00
0,00

-174 546,00
-174 546,00
-174 546,00

174 546,00

174 546,00

0,00
0,00
1000 000,00
1000 000,00

1000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

289 955,00

289 955,00

wiasne

-2 276 000,00

-2 276 000,00

-2 276 000,00

-2 276 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

-174 546,00

-174 546,00

-174 546,00

174 546,00

174 546,00

0,00

0,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

GMINA

zlecone porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

2276 000,00

2276 000,00

2276 000,00

2276 000,00

112 000,00

112 000,00

112 000,00

112 000,00

289 955,00

289 955,00

POWIAT
zlecone porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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853

85333

biezace
- wydatki na programy
finansowane z udziatem

$rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1 pkt 2i 3

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe urzedy
pracy

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

OGOLEM WYDATKI

biezace

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

- wydatki na programy finansowane z
udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.
5ust. 1 pkt2i3

majatkowe

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

Sygnatura: 10010062829081114202

289 955,00

289 955,00

0,00

0,00

-123 000,00

-123 000,00

-123 000,00

123 000,00

123 000,00

449 955,00
992 409,00

702 454,00

825 454,00

-123 000,00

289 955,00

-542 454,00

-542 454,00

-2 228 000,00
825 454,00

825 454,00

825 454,00

-3 053 454,00

-3 053 454,00

289 955,00

289 955,00

0,00

0,00

-123 000,00

-123 000,00

-123 000,00

123 000,00

123 000,00

2 677 955,00
166 955,00

-123 000,00

-123 000,00

289 955,00

2511 000,00

2511 000,00
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Zatgcznik Nr 3
do uchwaty Nr X/256/24
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 20 listopada 2024 r.

WYDATKI MAJATKOWE BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2024 ROK - ZMIANA

Dzial/
Rozdziat Wyszczegolnienie Zmiana planu
Zadanie ¥ g na 2024 rok
Dziatanie
1 2 3
600  Transport i tacznosé 2 276 000,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie ujmuje sig 2276 000,00
wydatkéw na drogi gminne)
000500 Rewitalizacja obszarowa centrum todzi 2276 000,00
000500- ngitglizacja obsza}rowa - Projekty l'-8 - wydatki 2 276 000,00
053 nieobjete umowami o dofinansowanie
700  Gospodarka mieszkaniowa -2 276 000,00
70095 Pozostata dziatalnos¢ -2 276 000,00
000500 Rewitalizacja obszarowa centrum todzi -2 276 000,00
000500- Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki }
053 nieobjete umowami o dofinansowanie 21276 000,00
710  Dziatalno$é ustugowa 160 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00
Inwestycje realizowane na podstawie ustawy
000572 Prawo geodezyjne i kartograficzne 112000,00
000572- Zakup samochodu osobowo-dostawczego na
005 podstawie ustawy Prawo geodezyjne i 112 000,00
kartograficzne
000631 Pozostate wydatki dotyczgce geodezji 48 000,00
ooggls 1- Zakup samochodu osobowo-dostawczego 48 000,00
750  Administracja publiczna 174 546,00
75095 Pozostata dziatalnos$¢ 174 546,00
001339 Zakup systeméw i sprzetu informatycznego 174 546,00
0038; 9 Zakup systemow i sprzetu informatycznego 174 546,00
758  Rézne rozliczenia -1 000 000,00
75818 Rezerwy ogolne i celowe -1 000 000,00
Rezerwy celowe z zakresu zarzadzania
000508 /o sowego -1 000 000,00
000508- Rezerwa celowa na rlealizacje zadan majatkowych -1.000 000,00
001 z zakresu zarzgdzania kryzysowego
801  Oswiata i wychowanie 0,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 0,00
Realizacja projektéow wspéftfinansowanych ze
001444 Srodkéw UE w zakresie edukacji 582 000,00
001444- Utworzenie Branzowego Centrum Umiejetnosci dla 582 000.00
050 Wibkiennictwa i Tekstyliow !
Realizacja projektow
001626 finansowanych/wspoffinansowanych ze -582 000,00
Srodkoéw zewnetrznych w zakresie edukacji
001626- Brafrz'owe Centra Umiejetnosci - wydatki -582 000,00
001 majatkowe
853  Pozostate .zadama w zakresie polityki 123 000,00
spotecznej
85333 Powiatowe urzedy pracy 123 000,00
001655 Zakupy inwestycyjne 123 000,00
001655- Zakup samochodu osobowego na potrzeby PUP w 123 000,00
002 todzi
OGOLEM WYDATKI -542 454,00

Sygnatura: 10010015829081114202

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

4

2 276 000,00

2276 000,00

2 276 000,00
2276 000,00

-2 276 000,00

-2 276 000,00
-2 276 000,00

-2 276 000,00

160 000,00

160 000,00

112 000,00

112 000,00

48 000,00

48 000,00

174 546,00

174 546,00
174 546,00

174 546,00

-1 000 000,00

-1.000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

0,00

0,00

582 000,00

582 000,00

-582 000,00

-582 000,00

123 000,00

123 000,00
123 000,00

123 000,00

-542 454,00

wydatki o charakterze
dotacyjnym na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

5

w tym na programy
finansowane z
udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art.
5ust. 1 pkt2i3

6

Zakup i objecie
akcji i udziatow

Whiesienie wktadow
do spotek prawa
handlowego

8
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Zatgcznik Nr 4

do uchwaty Nr X/256/24
Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 20 listopada 2024 r.

REZERWY OGOLNA | CELOWE BUDZETU MIASTA £LODZI NA 2024 ROK

Wyszczegodlnienie
l. Rezerwy biezace
2. Rezerwy celowe
2.2 Na realizacje zadan wtasnych z zakresu zarzadzania kryzysowego
zadania statutowe
Rezerwa celowa na realizacje zadan z zakresu zarzadzania kryzysowego
ll. Rezerwy majatkowe
1. Rezerwy celowe
1.1 Na realizacje zadan wlasnych z zakresu zarzgdzania kryzysowego
inwestycje i zakupy
Rezerwa celowa na realizacje zadarn majgtkowych z zakresu zarzadzania kryzysowego
biezace:

majatkowe

Sygnatura: 10010022400151114202

- ZMIANA

Kwota

1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
-1 000 000,00
-1 000 000,00
-1 000 000,00
-1 000 000,00
-1 000 000,00
1 000 000,00
-1 000 000,00
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